Ínfima cuantía 
OBJETO DEL CONTRATO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
CALIBRACIÓN DE EQUIPOS PERTENECIENTES AL IIGE 
PLAZO: El plazo de ejecución es de 15 días calendarios contados a partir del día
siguiente de la suscripción del contrato. 
MONTO (subtotal): USD 8.136,00 (OCHO MIL CIENTO TREINTA Y SEIS CON
00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) más IVA 
CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA: No. 389, 397 
 
 
Para la etapa precontractual, se sugiere la participación de los siguientes servidores: 

Delegado para la fase precontractual: Ing. Vinicio Guerrero